



www.amkanordic.com

## DC Reserve Arum Fields CHENIN BLANC



<b>Producent</b>	Darling Cellars
<b>Ursprung</b>	W.O Western Cape, Sydafrika
<b>Varunummer</b>	X5366DC2301
<b>Druva</b>	Chenin Blanc
<b>Alkoholhalt</b>	13%
<b>Sockerkhalt</b>	3 gram / liter
<b>Storlek</b>	750 ml
<b>Antal/kolli</b>	6
<b>Förslutning</b>	Skruvkapsyl
<b>Smakbeskrivning</b>	Friskt och fruktigt vin med inslag av persika, päron och tropisk frukt.
<b>Passar till</b>	Passar till smakrika fiskrätter, grillad kyckling och matiga sallader.
<b>Vinifikation</b>	Vinstockarna är i snitt 40 år gamla och ger mycket koncentrerad frukt tack vare strategiskt placerade vingårdar i sydväst-läge som drar nytta av de svala vindarna från Atlanten. Druvorna skördas för hand för maximal kvalitet och efter avstjälkning vidtar initialt 12 timmars urlakning av druvskalen och sedan 2 veckors jäsnings vid 14-15 ° C. Vinet är framställt uteslutande på temperaturkontrollerade ståltankar för att behålla friskheten i vinet och för att öka komplexiteten så vilar vinet 3 månader på jästfällningen innan buteljering.
<b>Om producenten</b>	Från att tidigare varit en plats där man släppte sin boskap på bete och känd för sina vackra vildblommor så är Darling nu också känt för viner. Darling Cellars grundades 1996 och tog till vara på det unika och varierande mikro- och mesoklimat som regionen erbjuder. Fokus har lagts på att få fram så "äkta" region- och druvtypiska viner som möjligt och 98% av DCs producerade viner är så kallade bush wines. Med det menas att stockarna får utvecklas och växa så naturligt som möjligt utan beskärning, uppbindning eller bevattning. DC består av 20 vinodlare som tillsammans kan förse oss med ett flertal viner från en mängd olika druvsorter i olika prislägen och stilar.
<b>Övrig information</b>	Darling ligger ca 1 timme norr om Kapstaden och bara 15 kilometer från Sydafrikas västra kust. Det torra och varma klimatet balanseras av svala vindar som drar in över vingårdarna tack vare det kalla vattnet i Atlanten. Namnet Arum fields har man valt eftersom de vilt växande arumliljorna förgyller omgivningarna på sensommaren.